ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

CNPJ: 92.406.057/0001-03

E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br

Fone: (54) 3382-1122. (54) 996350289

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2025 - CONTRATO Nº 213/2025.
CONTRATADA: 40.236.791 ROBERTO DA CRUZ (ROMASS – ASSESSÓRIA  EM
POLITÍCAS CULTURAIS), pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob nº
40.236.791/0001-78, localizada na Rua Ervino Rhoden, nº 176, Apto 201, Bairro
Laranjal, na cidade de Carazinho/RS, CEP 99.500-000, representado neste ato por
seu administrador Sr. ROBERTO DA CRUZ, residente e domiciliado na Rua Ervino
Rhoden, nº 176, Apto 201, Bairro Laranjal na cidade de Carazinho/RS. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTÓRIA E ASSESSORIA TÉCNICA, CAPACITAÇÃO DE SERVIÇOS
PÚBLICOS, MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO, PARA FORTALECIMENTO DA
GESTÃO CULTURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE/RS. O CONTRATANTE
pagará a CONTRATADA o valor de R$ 5.200,00 (cinco mil, e duzentos reais), todos
os valores constantes da proposta vencedora. Assinado em 11 de dezembro de 2025,
com validade até 10 de dezembro de 2026.

Alto Alegre/RS, 11 de dezembro de 2025.

SILMAR DEMAMAN
PREFEITO MUNICIPAL

		2025-12-11T16:32:25-0300
	SILMAR DEMAMAN:49664093149